
 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 
Pasinler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

 
Hatalı not bildirim formu 

 
 

20.... - 20…. Eğitim-Öğretim Yılı, ………… Yarıyılı, Vize - Final notları AÜ Öğrenci Bilgi Sistemine aktarılırken hata yapılmış olup hatalı 

durum ve olması gereken durum aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Düzeltilmesi için gereğini arz ederim. 

                                                                                    Tarih: . . . . /. . . . ./20 . . . . . 

Öğretim Elemanının 

Adı Soyadı İmza 

 
 

 

 Hatalı durum Doğru durum 

S.N Ders kodu Programı Ders adı Öğr. No. Adı Soyadı 1. Vize 2.Vize Final 1. Vize 2.Vize Final 

1            

2            

3            

4            

 
 
 
 

 
 Form dilekçe No:05 


